ALL-NEW MAZDA BT-50

ESPECIHFICACIONES

Versiones

Tipo de Cabina
Tipo de Traccion
Tipo de Motor

LDIMENSIONES Y PESOS
Largo Total
Ancho Total
Alto Total (Sin carga)
Distancia Entre Ejes
Trocha

Radio Minimo de Giro (acera a acera)
Largo Total de la Caja de Carga
Ancho Total de la Caja de Carga
Alto Total de la Caja de Carga
Volumen Pick-Up

Capacidad de Carga Util

Peso Neto del Vehiculo

MOTOR
Tipo
Cilindrada
Relacion de Compresion
Potencia Maxima
Torque Maximo
Inyeccion de Combustible
Norma de Emision de Gases
Tipo de Combustible Recomendado
Capacidad Estanque de Combustible

TRANSMISION

Tipo de Transmision
Relacion de Engranajes

Relacion Final de Transmision

DIRECCION
Tipo
Sistema de Direccion Asistida

SUSPENSION

Delantera
Trasera

FRENOS

Delanteros
Traseros

OT7TROS
Origen
Certificacion Internacional de Calidad
Garantia
Mantenciones

Delantera
Trasera

mm.

mm.
mm.
mm.

(en el piso) mm.
(en el piso) mm.
(desde el piso) mm.

L.
kg.
kg.

el
EEC Net HP/Rpm
EEC Net NM/Rpm
L
10
20
30
40
50
6°
Reversa

ALL NEW BT-50
4X4 6MT

6 MT
4,942
2,452
1,428

0,749
0,634
4,597
3,727

01/09/V.1

ALL NEW BT-50
4X4 6AT

ALL NEW BT-50
HIGH 4X4 6MT
Doble Cabina
4WD
3.0 Euro5 (4JJ3E5S-LA)

ALL NEW BT-50
HIGH 4X4 6AT

ALL NEW BT-50
HIGH PLUS 4X4 6AT

5.280
1.870
1.785 1.810
3.125
1.570
1.570
12,5
1.571
1.120
490
862 Lt.
1.055
3.100

4 Cilindros en linea 16-Valvulas, Turboalimentado de Geometria Variable con Intercooler
2999
16,3:1
188 /3.600
450/1.600 - 2.600
Inyeccién Directa por Riel Comun

Euro V
Diesel
76
6 AT 6 MT 6 AT 6 AT
3,6 4,942 3,6 3,6
2,09 2,452 2,09 2,09
1,488 1,428 1,488 1,488
1 1 1 1

0,687 0,749 0,687 0,687
0,58 0,634 0,58 0,58
3,732 4,697 3,732 3,732
3,727 3,727 3,727 3,727

Pifidon & Cremallera
Caja de Direccion Hidraulica

Independiente, de Doble Brazo con Resortes Helicoidales
Rigida de Ballestas

Disco Ventilado
Tambor

Tailandia
Normas ISO 9001 & 14.001
3 aflos 0 100.000 Kms., lo que primero ocurra
Cambio de aceite y filtro cada 20.000 km y revisiones periédicas cada 5.000 km.
Los detalles y especificaciones descritos estan sujetos a cambios sin previo aviso y pueden variar dependiendo del pais.
Consulte a su distribuidor local de Mazda para obtener una informacion exacta.
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RESPALDA Y GARANTIZA




EQUIPAMIENTO

Version

EXTERIOR

Faros Delanteros LED con Nivelacion Manual

Faros Delanteros LED + Luz Dia con Nivelacién Manual
Faros Delanteros LED + Luz Dia con Nivelacién Automatica
Sensor de Lluvia

Faros Traseros LED

Encendido Automatico De Luces

Faros Delanteros con Intensidad de Luz Automatica
Espejos Laterales con Regulacion Eléctrica

Espejos Laterales Abatibles Eléctricamente

Espejos Laterales Calefaccionados

Riel de Techo

Pisadera

Llantas aro 17" - 255/65R17

Llantas aro 18" - 265/60R18

INTERIOR

Aire Acondicionado Manual

Aire Acondicionado Automatico

Aire Acondicionado Bizona

Alzavidrios Eléctricos (Delanteros y traseros)

Volante de Cuero

Carplay Inalambrico / Android Auto / Mirror Link
Pantalla Multimedia 7" con Touchscreen + DVD player
Pantalla Multimedia 9" con Touchscreen + DVD player
LCD Multimedia en Tablero 4,2"

Sistema de Sonido con 6 Parlantes

Sistema de Sonido con 8 Parlantes

ASIENTOS

Asiento Eléctrico

Asientos con tela

Asientos de Cuero Calefaccionados
Anclaje Isofix

SEGURIDAD Y TECNOLOGIA

Smart Key c/Inmovilizador

Apertura Remota

Apertura Remota sin llave

Control Crucero Normal

Control Crucero Adaptativo

Limitador de Velocidad

Sensor y Camara Trasera de Estacionamiento

Sensor Delantero

Alerta de Trafico Cruzado Trasero (Cross Traffic Alert)
Advertencia de Salida de Carril (LDW)

Sensor de Punto Ciego (BSM)

Alerta de Colisién Frontal

Control de Estabilidad (DSC) + Estabilidad de Remolque (TSC)
Control de Traccion (TCS)

Sistema de Ayuda para Arranque en Pendiente (HLA)
Sistema de Ayuda en Pendientes De Descenso (HDC)
Faros Antiniebla Delanteros LED

Asistencia y Aviso de Frenado de Emergenia (BA-ESS)
Distribucion Electrénica de Frenado (EBD)

ABS

Airbag Conductor y Acompafante

Airbag Conductor, Acompanante, Laterales y de Tipo Cortina
Airbag de Rodillas

ALL NEW BT-50
4X4 6MT
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ALL NEW BT-50
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ALL NEW BT-50
HIGH PLUS 4X4 6AT
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